

1 ชื่อโครงการ จ้างเหมาทำการตีเส้นจราจรบนผิวทาง ปริมาณงาน 816.10 SQ.M.

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 325,000.00 บาท

4 ลักษณะงานโดยสังเขป

งานสีตีเส้น

5 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

6 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ก.ค. 69 เป็นเงิน 325,000.00 บาท

7 บัญชีประมาณการราคาากลาง

6.1 รายงาน ราคาากลาง

6.2 รายงาน เอกสาร "ก"

8 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

7.1 นายชวลิต ชาสงวน	รอ.ขท.หนองคาย (ว)	ประธานกรรมการฯ
7.2 นายสุรศักดิ์ ภู่อำ	ศพ.ขท.หนองคาย	กรรมการฯ
7.3 นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ
7.4 นายประภาส ประทุมโต	พนักงานโยธา	กรรมการฯ

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1. จ้างเหมาทำการ จ้างเหมาทำการตีเส้นจราจรบนผิวทาง ปริมาณงาน 816.10 SQ.M.

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 38.00 - 38.99 บาท/ลิตร

วันที่ 15 ก.ค. 69

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ รายละเอียดประเมินราคาเบื้องต้น3. รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"4. ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1.	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	163.500	399.00	65,236.50
2.	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	652.600	399.00	260,387.40
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					325,623.90
					ปรับยอด - 623.90
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 325,000.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 325,000.00 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายชวลิต ชาสงวน

รอ.ขท.หนองคาย (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสุรศักดิ์ ภู่อำ

ชผ.ขท.หนองคาย

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายประภาส ประทุมโต

พนักงานโยธา

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน

325,000.00

สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน

โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการตาม ราคากลางที่กำหนด

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายมะบุญ ชูตรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

15 ก.ค. 69

เอกสาร "ก"

รายละเอียดราคาประมาณการ

1.จ้างเหมาทำการศึกษาและสำรวจรอบผิวทาง ปริมาณงาน 816.10 SQ.M.

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 38.00 - 38.99 บาท/ลิตร

แขวงทางหลวงหนองคาย

วันที่ 15 ก.ค. 69

เขตพื้นที่ ผนตกซูก 1

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาต้นทุน		Factor F	ราคาต้นทุน ต่อหน่วย x Factor F	ค่างานที่กำหนดให้		
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	163.50	315.65	51,608.78	1.3800	435.60	399.00	65,236.50	
2	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	652.60	315.65	205,993.19	1.3800	435.60	399.00	260,387.40	
ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด (บาท)					257,601.97	รวมค่างานทั้งหมด				325,623.90
ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด (ลบ.)					0.257602	ปรับยอด -				623.90
(ค่า F สำหรับ อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า 15% อัตราเงินประกันผลงาน 10% อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6% อัตราค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)										
ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างทาง (ลบ.)			ไม่เกิน	5	0.25760197	หมายเหตุ				
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง			ใช้	1.3800	1.3800	ผนตกซูก 1				